
Zarządzenie nr 40 /2024 
Burmistrza Karlina 

z dnia 07 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec  

Burmistrza Karlina. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Jaworską-Dużyńska, Zastępcę Burmistrza oraz podczas 

jej nieobecności Pana Jarosława Stepczyńskiego, Sekretarza Gminy Karlino, do czynności                               

z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Karlina, za wyjątkiem czynności związanych                                       

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr Og. 0050.29.2011  Burmistrza Karlina z dnia 11 marca  

2011 r.  w sprawie wyznaczenia Zastępcy Burmistrza Karlina do czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza Karlina. 

§ 3.  Zarządzenie wychodzi w życie z dniem wydania. 


